



Färg-Huset AB, Hälsingborg:

- Ökning för textiltapeterna

I början på 80-talet hade textiltapeterna det kärvt mot de något billigare strukturtapeterna. - Men tack och lov blev det en kortvarig stiltje, säger Christina Rodman på Färg-Huset AB i Hälsingborg. Det har skett en markant svängning bara i år och det är bara början på en ny renässans för textiltapeterna.

Christina och Alf Rodman startade Färg-Huset 1973. Båda kom de från Alcro, Alf som produktchef och Christina som inredare och färgsättare. De har en gedigen branschkunskap bakom sig, Alf är målarmästare och Christina har 5 års studier på Konstfack i Stockholm.

Blandat på 70-talet

- Vi tog med oss erfarenheten blandad med massor av entusiasm när vi startade 1973, berättar Christina. Det har varit intressant att följa intresset och växlingarna i heminredet. På 70-talet var det så att hela villaområden skulle ha lite enklare tapeter i de övriga rummen men finare textil-



Färg-Huset har satsat på en separat avdelning för Kinnasand där Christina och Alf Rodman matchar tapeter och textilier.

tapet i vardagsrum och finrum. Sedan kom modevågen med strukturtapeter från Tyskland och höll så när på att slå ut textiltapeten i hemmen.

Vem vill ha lika?

- Men det har folk tröttnat på. "Vem vill gå på fest med likadan klänning

som grannen"? Ord som populärt och mode hör inte hemma i inredningar. Det handlar istället om att ligga lite före den allmänna utvecklingen, eller i varje fall inreda personligt, menar Christina. Hon gläds åt den utvecklingen av det skälet att hon då får använda sina kunskaper i heminredning och färgsättning.

Textil kompletterar

- Jag vill jobba selektivt med mönster och där passar Kinnasand in på ett bra sätt. Färg-Huset får allt större uppdrag åt privatpersoner. Just nu förbereder vi en lägenhet där det går åt 40 rullar Novalin. Samtidigt får vi här jobba med Kinnasands gardiner som vi håller på att matcha in.

En av de största

Färg-Huset i Hälsingborg är en av Sydsveriges största interiörbutiker. I de fyra tryckerilokalerna trängs det mesta av vad som handlar om färg och inredning. Som en ö bland målar och tapetprodukter härskar Kinnasand med ett brett sortiment ur textiltapeter och gardiner.



Det är en ständig ström med målare och färgkunder på Färg-Huset i Hälsingborg. I valet mellan allt som lockar vinner allt oftare en satsning på den egna hemmiljön.